28.07.2023, МОНИКИ 56
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Дерматовенерология (31.08.32)

Председательствовал: Н. В. Большенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Козина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. А. Родионов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Большенко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ельцова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кливитская
(И.О. Фамилия)

Н. В. Коваль
(И.О. Фамилия)

А. Н. Козина
(И.О. Фамилия)

И. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Прокушева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абалухова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Дерматовенерология
(31.08.32)

Авдошина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Агаев Руслан Самеддин оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

1

Алекян Инесса Коляевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Алиева Севиндж Азер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Аскер Сара Илхамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Асланова Гюнель Тапдыг кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ахмерова Кадрия Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Баранова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Белявцева Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бырылова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Валиулина Вера Аскатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Валуева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Габанукаева Ася Аптиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гуревич Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гусева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Добровольная Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Евлентьева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Еремеева София Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Загирбекова Аида Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Заманлы Садат Магамед кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Каверина Светлана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Казанская Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Каплина Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Коростиль Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Корчагина Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кузяхметова Инга Генриховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Левина Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Лукашова Сусанна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

2

Лучкина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Малых Алёна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Малькова Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мельник Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мишина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мышкина Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Родина Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рушанян Кристина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рябихина Гузель Талгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сапегина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сапегина Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Семенова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сидлецкая Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Тишкова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Фильчекова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хадижалова Заира Хадижалавовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хомчик Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Цыганок Анжела Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Чирьева Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Чубкова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Шамова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Шарапова Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Шигабудинова Лилия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Южакова Элина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Яруллина Арина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Абдуллаев Рагиль Вахид оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

3

Абрамова Дарья Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гамзатов Хан-Магомед Гусейнович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кудряшова Людмила Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Маломедова Влада Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Председатель Н. В. Большенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. А. Родионов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Н. Козина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4